ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2009 № 3959

О ГОДОВЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ СТАТИСТИЧЕСКИХ
ОТЧЕТАХ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЗА 2009 ГОД

В  соответствии  с  приказом  Росстата  России  от  11.12.2008  №  309  «Об
утверждении статистического инструментария для организации Минспорттуризмом
России федерального статистического наблюдения за деятельностью учреждений
по физической культуре и спорту» и  письмом Министерства спорта,  туризма и
молодежной политики Российской Федерации № ГА-01-10/4409 от 24.09.2009

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Руководителям  предприятий,  организаций,  учреждений   начального,

среднего  и  высшего  профессионального  образования,  лицеев,  дошкольных,
общеобразовательных учреждений, СДЮСШОР, ДЮСШ, спортивных сооружений
муниципальных учреждений культуры (парки культуры и отдыха), муниципальных
учреждений физической культуры и спорта, физкультурно-спортивных обществ и
других  общественных  организаций,  независимо  от  форм  собственности,
занимающихся  вопросами  физической  культуры  и  спорта,  находящихся  на
территории города, в срок до 25 декабря 2009 года предоставить в управление по
физической  культуре  и  спорту  администрации  г.Владимира  годовые
статистические отчеты за 2009 год по соответствующим формам.

2.  Управлению по физической культуре и спорту (Коршунов А.Ф.) в срок
до 31 декабря 2009 года организовать обобщение годовых статистических отчетов
за 2009 год по формам № 1-ФК, 5-ФК и направить сводный отчет в департамент по
физической  культуре,  спорту и  туризму  администрации  Владимирской  области
к 18.01.2010.

3.  Структурным подразделениям администрации города Владимира оказать
содействие в организации приема годовых статистических отчетов по физической
культуре и спорту.
       4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев